

**Reparatia capitala a subsolului si  
retelelor ingineresti a bunului imobil  
din bd. Decebal 72/2, or. Chisinau**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 8**

**Iluminat electric interior. Centru sportiv (marca EEF/IEI)**

**Valoarea de deviz 90 226 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,0000	227,542 168,000	227,542 168,000
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	2,0000	195,114 140,500	390,228 281,000
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,0000	155,568 78,000	1 244,544 624,000
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	249,260 118,500	249,260 118,500
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	195,114 140,500	195,114 140,500
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	155,568 78,000	622,272 312,000
7	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,2000	9 562,190 7 400,000	1 912,438 1 480,000
8	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi	100	0,0800	7 132,987	570,639

1	2	3	4	5	6	7
		luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	buc		5 550,000	444,000
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,2000	9 907,320	1 981,464
					5 800,000	1 160,000
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0800	6 012,925	481,034
					4 415,000	353,200
11	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	0,0400	146,525	5,861
					117,000	4,680
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0400	8 634,125	345,365
					4 910,000	196,400
13	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,1000	4 812,220	481,222
					3 805,000	380,500
14	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,0800	4 821,850	385,748
					3 800,000	304,000
15	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	1 751,440	350,288
					1 610,000	322,000
16	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	1 780,650	71,226
					1 640,000	65,600
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m	0,1200	398,625	47,835
					337,000	40,440
18	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m	0,4800	144,600	69,408
					114,500	54,960
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,5000	955,497	7 166,224
					620,000	4 650,000
20	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 4 (VVGng(A)-FRSTx 3x2.5mm <sup>2</sup> , VVGng(A)-	buc	58,0000	21,439	1 243,449
					13,000	754,000

1	2	3	4	5	6	7
		FRLSTx 3x1.5mm2, VVGng(A)- FRLSTx 4x1.5mm2)				
21	33410037-34	Corp de iluminat cu Led 2*19w suspendat IP54 JIII12-2*19	buc	17,0000	218,000 0,000	3 706,000 0,000
22	33410037-30	Corp de iluminat cu Led 1*19w plafon IP54 JIII12-1*19	buc	8,0000	190,000 0,000	1 520,000 0,000
23	33410037-31	Corp de iluminat cu Led 2*19w plafon IP40 JPIO12-2*19	buc	15,0000	180,000 0,000	2 700,000 0,000
24	33410037-33	Corp de iluminat cu Led 2*19w suspendat IP54 JIII12-2*19 cu bloc de alimentare	buc	3,0000	218,000 0,000	654,000 0,000
25	334	Corp de iluminat cu Led 2*19w suspendat cu bloc de alimentare incastrat IP40 JPIO12-2*19	buc	5,0000	218,000 0,000	1 090,000 0,000
26	33410020-4	Corp de iluminat HIII-1104 100w IP54	buc	8,0000	963,000 0,000	7 704,000 0,000
27	3340025-14	Indicator delumina pe perete MIZAR S Led IP40 230V 3h,4.1w 150lm	buc	4,0000	333,340 0,000	1 333,360 0,000
28	33400201-49	Lampa Led -19 220V 19W IP54	buc	90,0000	88,600 0,000	7 974,000 0,000
29	3341203-34	Tub fluorescent compact 1*9	buc	8,0000	95,000 0,000	760,000 0,000
30	33600073-16	Priza de fisa la instalatie deschisa cu contact de inpamintare 220v 10A IP44 Eurostandard	buc	10,0000	80,000 0,000	800,000 0,000
31	33600073-16	Intrerupator cu 1 clapa instaatie deschisa 220V 6.3A IP44 Eurostandard	buc	8,0000	65,000 0,000	520,000 0,000
32	33600073-18	Intrerupator cu 1 clapa instaatie deschisa 220V 6.3A IP20 Eurostandard	buc	20,0000	58,000 0,000	1 160,000 0,000
33	33600073-19	Intrerupator cu 2 clape instaatie deschisa 220V 6.3A IP20 Eurostandard	buc	4,0000	60,000 0,000	240,000 0,000
34	3332138-01	Cablu VVGng-FRLST 3*1.5	m	350,0000	10,900 0,000	3 815,000 0,000
35	3332138-02	Cablu VVGng-FRLST 3*2.5	m	90,0000	15,000 0,000	1 350,000 0,000
36	3332138-03	Cablu VVGng-FRLST 4*1.5	m	130,0000	14,300	1 859,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
37	3332138-07	Cablu VVGng-F/R-FRLST 3*1.5	m	180,0000	12,800	2 304,000
					0,000	0,000
38	33502353-11	Cablu termorezistent cu fir de cupru ППКС 1*6	m	60,0000	18,350	1 101,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			58 631,521
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medicale</i>	24 %			2 844,907
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			2 136,941
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			7 112,268
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 414,512
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>72 140,149 11 853,780</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
39	5550086-106	Dulap de distributie ЦПН-183-3 36 YXJ3 ip31 265*440*120	buc	1,0000	580,000	580,000
					0,000	0,000
40	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 20A	buc	2,0000	65,000	130,000
					0,000	0,000
41	5550237-11	Intrerupator automat cu 1pol 10A BA47-29/1/10C	buc	6,0000	25,000	150,000
					0,000	0,000
42	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere AD-12/2/16/30. 16A 30mA	buc	2,0000	200,000	400,000
					0,000	0,000
43	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	1,0000	30,000	30,000
					0,000	0,000
44	5550086-03	Dulap de distributie ЦПН-123-1 36 YXJ3 IP31 265*310*120	buc	1,0000	381,670	381,670
					0,000	0,000
45	555-100011-2	Intrerupator BH32/3/10 10A	buc	1,0000	65,000	65,000
					0,000	0,000
46	5550236-5	Intrerupator automat cu 1 pol 4A BA7-29/1/4B	buc	4,0000	29,500	118,000
					0,000	0,000
47	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	1,0000	30,000	30,000
					0,000	0,000
48	33411246-01	Corp de iluminat cu lampa compacta cu ЭПРА pentru instalare exterioara IP54 Mercury 1*9	buc	4,0000	290,000	1 160,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 044,670

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>3 044,670</b>

		Total	Lei	75 188
		TVA	20 %	15 038
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>90 226</b>
				<b>11 855</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a subsolului si  
retelelor ingineresti a bunului imobil  
din bd. Decebal 72/2, or. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 8  
Iluminat electric interior. Centru sportiv (marca EEF/IEI)**

**Valoarea de deviz 90 226 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 8:						

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	237,0756	50,00	11 853,780
<b>Total manopera</b>						<b>11 855</b>

**Materiale:**

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	40 000,00	8,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0022	1 600,00	3,520
3.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0006	22 000,00	13,200
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0009	12 500,00	11,250
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0060	20 000,00	120,000
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0025	12 650,00	31,625
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0004	100,00	0,040
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0009	2 000,00	1,800
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9443	25,00	23,608
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0360	40,00	1,440
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8342	32,00	90,694
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,3968	6,00	98,381
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6986	50,00	34,930
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,3968	8,00	131,174
15.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0005	75,00	0,037
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1620	20,00	3,240
17.	1019852	Vopsea	kg	0,8740	43,00	37,582
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0120	15 000,00	180,000
19.	21635163	Lampa Led -19 220V 19w IP54	buc	90,0000	88,60	7 974,000
20.	2546846	Intreupator automat cu 1 pol 4A BA47-29/1/4B	buc	4,0000	29,50	118,000
21.	346832178	Corp de iluminat cu lampa compacta cu эпра pentru instalare exterioara IP54 Mercury-1*9	buc	4,0000	290,00	1 160,000
22.	45634515	Corp de iluminat cu LED 2x19w de plafon IP40 ЛПО12-2*19	buc	15,0000	180,00	2 700,000
23.	456345521515	Corp de iluminat cu LED 2x19w suspendat cu bloc de alimentare incastrat IP40 ЛПО12-2*19	buc	5,0000	218,00	1 090,000

24.	45634851515	orp de iluminat cu LED 2x19w suspendat IP54 JИИИ12-2*19 cu bloc de alimentare	buc	3,0000	218,00	654,000
25.	4563486	orp de iluminat cu LED 2x19w suspendat IP54 JИИИ12-2*19	buc	17,0000	218,00	3 706,000
26.	4563487	orp de iluminat cu LED 1x19w de plafon IP54 JИИИ12-1*19	buc	8,0000	190,00	1 520,000
27.	456354154153	Intrerupator automat cu 1 pol 10A BA47-29/1/10C	buc	6,0000	25,00	150,000
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3902	5,00	1,951
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,0960	34,00	3,264
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	52,8000	1,20	63,360
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	91,5000	3,40	311,100
32.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	13,0000	1,20	15,600
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0624	100,00	6,240
34.	5009109	Cirlig	buc	57,1200	0,80	45,696
35.	5009113	Prezoane	buc	40,8000	0,50	20,400
36.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0608	100,00	106,080
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0060	15,00	0,090
38.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,5496	75,00	116,220
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,9428	18,00	16,970
40.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	1,1600	20,00	23,200
41.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0270	40,00	1,080
42.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0720	15,00	1,080
43.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0065	15 000,00	97,500
44.	5145268	Intrerupator BH32/3/10 10A	buc	1,0000	65,00	65,000
45.	5146354154156	Dulap de distributie ЦПН-183-3 36 УХЛ3 IP31 265*440*120	buc	1,0000	580,00	580,000
46.	515152152151	Dulap de distributie ЦПН-123-1 36 УХЛ3 IP31 265*310*120	buc	1,0000	381,67	381,670
47.	5151545215	Intrerupator BH32/3/20 20A	buc	2,0000	65,00	130,000
48.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	6,6500	70,00	465,500
49.	524151541	priza de fisa la instalatie deschisa cu contact de inpamintare 220V 10A IP44 Eurostandard	buc	10,0000	80,00	800,000
50.	524456	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,0000	30,00	60,000
51.	5345663	Cablu termorezistent cu fir de cupru ППКС 1*6	m	60,0000	18,35	1 101,000
52.	5416414515	Intrerupator automat de diferentiere AD-12/2/16/30. 16A 30mA	buc	2,0000	200,00	400,000
53.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2160	5,00	1,080
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,0856	56,67	61,520
55.	545415	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa 220V 6.3A IP44 Eurostandard	buc	8,0000	65,00	520,000
56.	5454515215	Intrerupator cu 2clapa instalatie deschisa 220V 6.3A IP20 Eurostandard	buc	4,0000	60,00	240,000
57.	54545152415	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa 220V 6.3A IP20 Eurostandard	buc	20,0000	58,00	1 160,000
58.	546563	tub fluoriscent 1*9 compact	buc	8,0000	95,00	760,000
59.	56352145154	Cablu VVGng-FRLST 3*1.5	m	350,0000	10,90	3 815,000
60.	56354548526	Cablu VVGng-F/R-FRLST 3*1.5	m	180,0000	12,80	2 304,000
61.	563546351	Cablu VVGng-FRLST 3*2.5	m	90,0000	15,00	1 350,000

62.	56354635154	Cablu VVGng-FRLST 4*1.5	m	130,0000	14,30	1 859,000
63.	5636645	Corp de iluminat HIIII-1104 100w IP54	buc	8,0000	963,00	7 704,000
64.	653356	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED IP40 230V 3h, 4.1w 150lm	buc	4,0000	333,34	1 333,360
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>45 784</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,1974	171,00	717,756
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	22,5000	24,00	540,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	22,5000	24,00	540,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,3480	10,00	183,480
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0336	24,00	0,806
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,1292	120,00	495,504
7.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	45,00	9,900
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,00	4,180
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,5360	204,00	109,344
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,4800	60,00	508,800
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,7080	10,00	27,080
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	16,00	8,160
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,1400	16,00	18,240
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,7334	185,00	875,679
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>4 039</b>

Total	Lei	75 188
TVA	20 %	15 038

**Total deviz:**

**90 226**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reparatia capitala a subsolului si  
retelelor ingineresti a bunului imobil din bd.  
Decebal 72/2, or. Chisinau

**Investitor** Centrul Sportiv de Pregatire a  
Loturilor Nationale

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			227,542 168,000
	1	Muncitor	h-om	3,3600	50,00	168,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	43,00	8,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	5,00	0,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	1,20	25,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	75,00	9,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	56,67	0,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	171,00	1,71
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	16,00	8,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	185,00	1,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			227,542
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			195,114 140,500
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	40,00	0,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	20,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	43,00	3,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,40	20,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	40,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	5,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	56,67	4,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	171,00	0,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	16,00	6,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	185,00	0,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			390,228
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,568 78,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,00	1,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,40	20,74
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	5,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	56,67	0,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,00	0,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 244,544
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			249,260 ----- 118,500
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	171,00	11,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	120,00	85,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,00	4,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			249,260
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			195,114 ----- 140,500
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	40,00	0,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	20,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	43,00	3,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,40	20,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	40,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	5,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	56,67	4,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	171,00	0,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	16,00	6,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	185,00	0,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			195,114
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,568 ----- 78,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	43,00	1,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,40	20,74
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	5,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	56,67	0,68

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,00	0,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			622,272
7	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 562,190 7 400,000
	1	Muncitor	h-om	148,0000	50,00	7 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,80
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,80	163,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	75,00	231,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	171,00	468,54
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	10,00	583,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	185,00	506,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 912,438
8	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 132,987 5 550,000
	1	Muncitor	h-om	111,0000	50,00	5 550,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	6,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,80	163,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	75,00	231,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	171,00	271,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	10,00	412,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	185,00	294,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			570,639
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 907,320 5 800,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,00	5 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,80
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	75,00	210,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	204,00	546,72
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	60,00	2 544,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	185,00	495,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 981,464
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 012,925 4 415,000
	1	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	40 000,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	5,00	10,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	56,67	17,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	171,00	232,56
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	185,00	251,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			481,034
11	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			146,525 117,000
	1	Muncitor	h-om	2,3400	50,00	117,00
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	75,00	0,92
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	75,00	0,75
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de	t	0,0005	15 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	56,67	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	171,00	3,42
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	24,00	20,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	185,00	3,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5,861
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 634,125 ----- 4 910,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	15 000,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	56,67	11,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	171,00	191,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	120,00	3 072,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	185,00	207,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			345,365
13	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 812,220 ----- 3 805,000
	1	Muncitor	h-om	76,1000	50,00	3 805,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 650,00	177,10
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	2 000,00	6,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	25,00	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	32,00	87,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	171,00	20,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	120,00	556,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	185,00	22,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			481,222
14	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4 821,850 ----- 3 800,000
	1	Muncitor	h-om	76,0000	50,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 650,00	173,94
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	2 000,00	5,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	25,00	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	32,00	113,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	171,00	17,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	120,00	556,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	185,00	18,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			385,748
15	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 751,440 ----- 1 610,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	171,00	6,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	7,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			350,288
16	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			1 780,650

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa				1 640,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	171,00	6,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	7,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			71,226
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,625 337,000
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	337,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	100,00	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,00	0,86
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	34,00	27,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	56,67	9,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	171,00	3,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	185,00	3,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			47,835
18	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			144,600 114,500
	1	Muncitor	h-om	2,2900	50,00	114,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	100,00	0,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,00	0,86
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	56,67	9,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	171,00	1,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	185,00	1,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			69,408
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			955,497 620,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,50
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	2 000,00	0,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	18,00	0,07
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	70,00	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	171,00	66,69
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	24,00	72,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	24,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	185,00	72,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 166,224
20	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 (VVGng(A)-FRSTx 3x2.5mm2, VVGng(A)-FRLSTx 3x1.5mm2, VVGng(A)-FRLSTx 4x1.5mm2)	buc			21,439 13,000
	1	Muncitor	h-om	0,2600	50,00	13,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	22 000,00	0,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00001	12 500,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	3,40	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	18,00	0,18
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	20,00	0,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,00011	15 000,00	1,66
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0500	70,00	3,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	56,67	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	171,00	0,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	185,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 243,449
21	33410037-34	Corp de iluminat cu Led 2*19w suspendat IP54 ЛППП12-2*19	buc			218,000 0,000
	4563486	orp de iluminat cu LED 2x19w suspendat IP54 ЛППП12-2*19	buc	1,0000	218,00	218,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 706,000
22	33410037-30	Corp de iluminat cu Led 1*19w plafon IP54 ЛППП12-1*19	buc			190,000 0,000
	4563487	orp de iluminat cu LED 1x19w de plafon IP54 ЛППП12-1*19	buc	1,0000	190,00	190,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 520,000
23	33410037-31	Corp de iluminat cu Led 2*19w plafon IP40 ЛПО12-2*19	buc			180,000 0,000
	45634515	Corp de iluminat cu LED 2x19w de plafon IP40 ЛПО12-2*19	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 700,000
24	33410037-33	Corp de iluminat cu Led 2*19w suspendat IP54 ЛППП12-2*19 cu bloc de alimentare	buc			218,000 0,000
	45634851515	orp de iluminat cu LED 2x19w suspendat IP54 ЛППП12-2*19 cu bloc de alimentare	buc	1,0000	218,00	218,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			654,000
25	334	Corp de iluminat cu Led 2*19w suspendat cu bloc de alimentare incastrat IP40 ЛПО12-2*19	buc			218,000 0,000
	456345521515	Corp de iluminat cu LED 2x19w suspendat cu bloc de alimentare incastrat IP40 ЛПО12-2*19	buc	1,0000	218,00	218,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 090,000
26	33410020-4	Corp de iluminat HППП-1104 100w IP54	buc			963,000 0,000
	5636645	Corp de iluminat HППП-1104 100w IP54	buc	1,0000	963,00	963,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 704,000
27	3340025-14	Indicator delumina pe perete MIZAR S Led IP40 230V 3h,4.1w 150lm	buc			333,340 0,000
	653356	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED IP40 230V 3h, 4.1w 150lm	buc	1,0000	333,34	333,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 333,360
28	33400201-49	Lampa Led -19 220V 19W IP54	buc			88,600 0,000
	21635163	Lampa Led -19 220V 19w IP54	buc	1,0000	88,60	88,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 974,000
29	3341203-34	Tub fluorescent compact 1*9	buc			95,000 0,000
	546563	tub fluorescent 1*9 compact	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			760,000

1	2	3	4	5	6	7
30	33600073-16	Priza de fisa la instalatie deschisa cu contact de inpamintare 220v 10A IP44 Eurostandard	buc			80,000 0,000
	524151541	priza de fisa la instalatie deschisa cu contact de inpamintare 220V 10A IP44 Eurostandard	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			800,000
31	33600073-16	Intrerupator cu 1 clapa instaatie deschisa 220V 6.3A IP44 Eurostandard	buc			65,000 0,000
	545415	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa 220V 6.3A IP44 Eurostandard	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			520,000
32	33600073-18	Intrerupator cu 1 clapa instaatie deschisa 220V 6.3A IP20 Eurostandard	buc			58,000 0,000
	54545152415	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa 220V 6.3A IP20 Eurostandard	buc	1,0000	58,00	58,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 160,000
33	33600073-19	Intrerupator cu 2 clape instaatie deschisa 220V 6.3A IP20 Eurostandard	buc			60,000 0,000
	5454515215	Intrerupator cu 2clapa instalatie deschisa 220V 6.3A IP20 Eurostandard	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			240,000
34	3332138-01	Cablu VVGng-FRLST 3*1.5	m			10,900 0,000
	56352145154	Cablu VVGng-FRLST 3*1.5	m	1,0000	10,90	10,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 815,000
35	3332138-02	Cablu VVGng-FRLST 3*2.5	m			15,000 0,000
	563546351	Cablu VVGng-FRLST 3*2.5	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 350,000
36	3332138-03	Cablu VVGng-FRLST 4*1.5	m			14,300 0,000
	56354635154	Cablu VVGng-FRLST 4*1.5	m	1,0000	14,30	14,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 859,000
37	3332138-07	Cablu VVGng-F/R-FRLST 3*1.5	m			12,800 0,000
	56354548526	Cablu VVGng-F/R-FRLST 3*1.5	m	1,0000	12,80	12,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 304,000
38	33502353-11	Cablu termorezistent cu fir de cupru ППКС 1*6	m			18,350 0,000
	5345663	Cablu termorezistent cu fir de cupru ППКС 1*6	m	1,0000	18,35	18,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 101,000
		<b>2. Utilaj</b>				
39	5550086-106	Dulap de distributie ЦПН-18з-3 36 УХЛ3 ip31 265*440*120	buc			580,000 0,000
	5146354154156	Dulap de distributie ЦПН-18з-3 36 УХЛ3 IP31 265*440*120	buc	1,0000	580,00	580,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			580,000
40	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 20A	buc			65,000 0,000
	5151545215	Intrerupator BH32/3/20 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			130,000
41	5550237-11	Intrerupator automat cu 1pol 10A BA47-29/1/10C	buc			25,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	456354154153	Intrerupator automat cu 1 pol 10A BA47-29/1/10C	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			150,000
42	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere AD-12/2/16/30. 16A 30mA	buc			200,000
						0,000
	5416414515	Intrerupator automat de diferentiere AD-12/2/16/30. 16A 30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			400,000
43	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			30,000
						0,000
	524456	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			30,000
44	5550086-03	Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31 265*310*120	buc			381,670
						0,000
	515152152151	Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31 265*310*120	buc	1,0000	381,67	381,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			381,670
45	555-100011-2	Intrerupator BH32/3/10 10A	buc			65,000
						0,000
	5145268	Intrerupator BH32/3/10 10A	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			65,000
46	5550236-5	Intrerupator automat cu 1 pol 4A BA7-29/1/4B	buc			29,500
						0,000
	2546846	Intrerupator automat cu 1 pol 4A BA47-29/1/4B	buc	1,0000	29,50	29,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			118,000
47	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			30,000
						0,000
	524456	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			30,000
48	33411246-01	Corp de iluminat cu lampa compacta cu ЭИПА pentru instalare exterioara IP54 Mercury 1*9	buc			290,000
						0,000
	346832178	Corp de iluminat cu lampa compacta cu эппа pentru instalare exterioara IP54 Mercury-1*9	buc	1,0000	290,00	290,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 160,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.